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» Eurobattery Minerals har under fjärde kvartalet arbetat med att 
påskynda utvecklingen av vårt Hautalampiprojekt för batterimineraler, 

vi arbetar bland annat med att förbereda ansökan om miljötillstånd 
under Q1–2024 och fortsätter med slutförandet av projektförvärvet 

som är planerat att genomföras under 2024. Med dessa planer 
lägger vi grunden för byggstart och sedan gruvdrift. « 

Roberto García Martínez, VD

Highlights fj ärde kvartalet 2023

Î Eurobattery Minerals blir partner i projektet Smart 
Exploration Research Center, ett forskningscenter 
som leds av Uppsala universitet i Sverige. Forsknings-
projektet kommer att fokusera på kritiska och 
strategiska mineraler och belyser det växande 
behovet av prospektering av kritiska råvaror i Sverige 
och Norden samt även i övriga Europa.

Î Eurobattery Minerals beslutade om en företrädes-
emission om cirka 29,3 MSEK och åtog sig att 
genomföra en konvertibelemission om 5,0 MSEK.

Î Eckhard Cordes blev ny styrelseledamot i Eurobattery 
Minerals. Eckhard Cordes är en mycket ansedd före-
tagsledare i Europa. Bland hans tidigare befattningar 
hittar vi olika ledande roller inom stora företag, som 
VD för Mercedes Car Group samt styrelseledamot i 
Daimler, SKF, Rheinmetall och Volvo AB. För närva-
rande är han partner på Cevian Capital och EMERAM 
Capital Partners, samt även styrelseordförande på 
Bilfi nger SE (Supervisory Board).

Q4 2023
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När det gäller aff ärsverksamheten går vårt Hautalampi-
projekt för batterimineraler enligt plan. Vi arbetar för 
närvarande med fl era punkter i vår plan, inklusive att 
slutföra förvärvet av projektet under 2024, och ansöka 
om miljötillstånd under Q1-2024. Med dessa planer lägger 
Eurobattery Minerals grunden för att starta byggnation 
och eft erföljande gruvdrift .

Jag skulle också vilja rikta uppmärksamheten mot vårt 
andra batterimineralprojekt i nordvästra Spanien, Corcel-
projektet, där studier har bekräft at förekomst av nickel till 
ett värde av nästan 114 miljoner euro, enbart i en liten del 
av gruvområdet. Vi väntar fortsatt på ett positivt beslut 
från Energi- och gruvmyndigheten i Galicien. Eurobattery 
Minerals har, som tidigare kommunicerats genom ett 
pressmeddelande i augusti 2022, lämnat in all nödvändig 
information som krävs för miljö- och drift tillstånd och 
kommer att återuppta utvecklingen av Corcel när det är 
möjligt.

Ytterligare viktiga händelser under fj ärde kvartalet 2023 
var att Eckhard Cordes blev invald i Eurobattery Minerals 

styrelse. Eckhard Cordes är en erfaren europeisk företags-
ledare som kommer att stärka företaget på många sätt, 
bland annat genom sina globala erfarenheter kopplat till 
vision och strategi. Hans erfarenheter kommer att hjälpa 
företaget att navigera på den europeiska marknaden 
samt i det regulatoriska landskapet, och även att ingå 
nya partnerskap. Utöver detta tar han med sig ett stort 
nätverk som öppnar nya dörrar samt naturligtvis även 
ledarskaps- och ledningserfarenhet.

Jag skulle också vilja lägga ut orden lite mer om ämnet 
”europeisk självförsörjning” som jag nämnde i inledningen. 
I december godkände Europaparlamentet lagen om 
kritiska råvaror (CRMA). Detta är ett beslut vi applåderar 
eft ersom målen för CRMA är att påskynda den gröna och 
digitala omställningen och öka Europas självförsörjning 
av kritiska och strategiska mineraler. Detta ska ske genom 
att till exempel minska tiden det tar för att få de tillstånd 
som krävs för inhemska gruv- och återvinningsprojekt. 
Det Europeiska rådet ska nu besluta om ett slutgiltigt 
godkännande av CRMA vilket förväntas komma i 
maj 2024.

När jag skriver denna text är vi redan långt in i första 
kvartalet 2024 och under detta kvartal har vi genomfört 
den företrädesemission som vi aviserade om under 2023. 
Jag är glad att vi nu har säkrat fi nansiering för utvecklingen 
av Hautalampiprojektet för batterimineraler samt för 
återbetalning av räntebärande skulder. Finansieringen, ditt 
engagemang för Eurobattery Minerals och – i synnerhet 
– teamets hårda arbete, är alla faktorer som bidrar till 
att uppfylla vår vision om att tillhandahålla ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler från Europa till Europa och på 
så sätt lägga grunden för en renare värld.

Stort tack för ditt fortsatta stöd för Eurobattery Minerals!

Med vänlig hälsning

Roberto García Martínez
CEO of Eurobattery Minerals

Bästa aktieägare!
När globaliseringens fundament skakar, de geopolitiska spänningarna ökar och vi är i akut behov av att påskynda elektrifi eringen 
för att ta itu med klimatförändringarna, är det uppenbart att Eurobattery Minerals vision, att göra Europa självförsörjande på 
ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är mycket högt upp på den europeiska agendan. Industrin behöver enorma mängder 
batterimineraler för alla nya gröna innovationer och vill vara säker på att mineralerna och metallerna bryts på ett ansvarsfullt 
sätt, med hänsyn till både människor och natur. Med gruvprojekt i Europa är vårt mål att tillgodose detta behov.

att till exempel minska tiden det tar för att få de tillstånd Med vänlig hälsning

Roberto García Martínez
CEO of Eurobattery Minerals
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Fjärde kvartalet 2023  
(samma period föregående år) 

 Î Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0 KSEK). 

 Î Rörelseresultatet efter avskriv. och finansiella poster 
uppgick till -4 649 KSEK (-3 881 KSEK). 

 Î Resultat per aktie efter finansiella poster före  
utspädning uppgick till -0,97 SEK (-0,23 SEK). 

 Î  Resultat per aktie efter finansiella poster efter  
utspädning uppgick till -0,97 SEK (-0,23 SEK). 

 Î  Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till 8 906 KSEK (-5 751 KSEK).

Helåret 2023 
(samma period föregående år)

 Î Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0 KSEK). 

 Î Rörelseresultatet efter avskriv. och finansiella poster 
uppgick till –23 055 KSEK (-20 138 KSEK). 

 Î  Resultat per aktie efter finansiella poster före  
utspädning uppgick till -1,33 SEK (-1,28 SEK). 

 Î Resultat per aktie efter finansiella poster efter  
utspädning uppgick till -0,60 SEK (-1,22 SEK). 

 Î  Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till 1 253 KSEK (4 439 KSEK). 

 Î  Styrelsen avser att inte föreslå någon utdelning till 
kommande årsstämma.

 

Väsentliga händelser, januari–december 2023

 Î I mars meddelade Eurobattery Minerals att FinnCobalt 
Oy hade slutfört den preliminära lönsamhetsstudien 
för sitt finska gruvprojekt i Hautalampi. Studien, som 
genomfördes av AFRY Finland, visar att med ett oför-
ändrat metallpris och totala kostnader om 65,1 miljoner 
euro (exklusive oförutsedda utgifter) blir återbetal-
ningstiden 4,6 år. Den totala metallproduktionen  
under den förväntade gruvdriften på 12 år uppgår till  
11 400 ton nickel och 2 900 ton kobolt i nickel-kobolt- 
koncentratet och 9 600 ton koppar i kopparkoncentra-
tet. Vid tillkännagivandet ägde Eurobattery Minerals  
40 procent av FinnCobalt Oy. 

 Î I mars meddelade Eurobattery Minerals att bolaget  
utnyttjar sin option att förvärva 30 procent av aktierna 
i FinnCobalt Oy, som är ägare till marken och gruv-
brytningsrättigheterna för nickel-, kobolt- och koppar-
projektet i Hautalampi. Detta utgjorde bolagets andra 
förvärv inom ramen för dess kontrakterade rätt att 
stegvis förvärva 100 procent av aktierna i FinnCobalt Oy 
fram till maj 2024. Sammanlagt kommer Eurobattery 
Minerals andel av ägandet i FinnCobalt Oy att uppgå till 
70 procent efter det förestående förvärvet. 

 Î Den 22 mars meddelade Eurobattery Minerals att 
FinnCobalt Oy hade lämnat in uppdateringen av 
Hautalampiprojektets miljökonsekvensbedömning till 

Bokslutskommuniké januari–december 2023
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Norra Karelens närings-, trafik- och miljöcentral för 
officiell granskning, som en del av bedömningen. 

 Î I mars erhöll också Eurobattery Minerals de första 
resultaten från det nya forskningssamarbetet med 
Uppsala universitet, i samarbete med AGH University 
of Science and Technology i Krakow i Polen. Resultaten 
beskriver nya metoderna för storskalig utvinning av 
sällsynta jordartsmetaller som medger en nästan 
100-procentig utvinningsgrad av jordartsmetaller i 
Fetsjönprojektet i Sverige. 

 Î Den 28 mars meddelade bolaget att Eckhard Cordes, 
styrelseordförande i Supervisory Board för Bilfinger 
och tidigare medlem i koncernledningen för Daimler 
samt tidigare styrelseledamot i Supervisory Board för 
Volvo, har löst in sina teckningsoptioner och blir aktie-
ägare i Eurobattery Minerals. 

 Î I april meddelade Eurobattery Minerals att bolaget 
kommer att erhålla omkring 17,4 MSEK genom inlösen 
av teckningsoptioner. Antalet aktier har ökat med  
7 134 746, från 26 012 240 till 33 146 986, när de nya 
aktierna har registrerats hos Bolagsverket. Aktiekapitalet 
kommer att öka med 7 134 746 kr, från 26 012 240 kr till 
33 146 986 kr, vilket medför en utspädningseffekt om 
cirka 21,5 procent. 

 Î I maj meddelade Eurobattery Minerals att Hautalampis 
malmreserver och mineralresurs har klassificerats i de 
högsta kategorierna som livskraftiga gruvprojekt i FN:s 
ramklassificering för naturresurser (UNFC). 

 Î I juni erhöll Eurobattery Minerals ännu en rapport  
från forskarna i forskningssamarbetet med Uppsala 
universitet, i samarbete med AGH University of Science 
and Technology i Krakow i Polen. Den nya rapporten  
bekräftar lönsamheten för den nya metoden för storskalig  
utvinning av sällsynta jordartsmetaller i Eurobattery 
Minerals projekt Fetsjön i Sverige. 

 Î Den 20 juni meddelade Eurobattery Minerals att finska 
Säkerhets- och kemikaliemyndigheten i Finland (Tukes), 
hade fört in (9.6.2023) Hautalampi gruvrätt (K7802) i 
gruvregistret i enlighet med gruvlagen (503/1965).  
Hautalampi gruvområde har full rättskraft för sin  
underjordiska gruva och sin bearbetningskoncession. 

 Î I juni meddelade Eurobattery Minerals att Outokumpus 
stadsutvecklingsnämnd hade initierat en ändring av 
detaljplanen för gruvprojektet Hautalampi. 

 Î Den 13 juli tillkännagav Eurobattery Minerals att styrelsen  
beslutat emittera 2 855 856 aktier med stöd av bemyn-
digande lämnat av bolagsstämma den 13 juni 2023. 
Emissionen sker som ett led i bolagets förvärv av ytter-
ligare 30 procent av aktierna i FinnCobalt Oy, ägare till 
marken och gruvrättigheterna till nickel-kobolt-koppar- 
projektet Hautalampi. Efter genomfört förvärv äger 
Eurobattery Minerals 70 procent av FinnCobalt Oy och 
Hautalampiprojektet. 

 Î I juli meddelade Eurobattery Minerals att den första 
fasen av miljötillståndsprocessen för gruvprojektet 
Hautalampi har slutförts framgångsrikt. Den miljö- 
konsekvensbeskrivning (MKB) som FinnCobalt Oy  

lämnade in 2022, efter den begärda kompletteringen 
som lämnades in senare 2023, är nu helt godkänd av 
den finska närings-, trafik- och miljöcentralen (ELY). 

 Î I oktober meddelade Eurobattery Minerals att bolaget 
inte kommer att förnya sina tillstånd för prospektering 
för sina sju svenska tillgångar när tillstånden löper ut. 
Beslutet innebär att bolaget kan fokusera på de projekt 
som kommit längre för att skapa bättre aktieägarvärde. 
Beslutet innebär att bolaget redovisar en icke kassa- 
flödespåverkande nedskrivning om 2,7 MSEK under 
tredje kvartalet. 

 Î I oktober meddelade Eurobattery Minerals att bolaget 
är en partner i centrumet ”Smart Exploration Research” 
som leds av Uppsala universitet. Centrumet har beviljats 
60 MSEK av Stiftelsen för Strategisk Forskning (SSF) 
och är ett mångvetenskapligt forskningscentrum som 
ska bedriva forskning gällande utvinning och anrikning 
av metaller och mineraler. 

 Î I november beslutade Eurobattery Minerals att genom-
föra en företrädesemission om cirka 29,3 MSEK och 
åtog sig att genomföra en konvertibelemission om 5,0 
MSEK. Företrädesemissionen var säkerställd till cirka 
22,0 MSEK, motsvarande 75,0 procent av företrädes- 
emissionen, genom teckningsförbindelser och garanti- 
åtaganden. 

 Î Den 18 december 2023 meddelade Eurobattery  
Minerals AB sin avsikt att föreslå Eckhard Cordes  
som ny styrelseledamot i företaget.  
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 Î Den 27 december hölls en extra bolagsstämma och 
man beslöt bland annat att godkänna styrelsens 
beslut om en företrädesemission av units och andra 
förslag kopplade till denna emission samt även att 
välja en ny styrelseledamot, nämligen Eckhard Cordes. 
Eckhard Cordes är en välrenommerad företagsledare i 
Europa med gedigen erfarenhet inom fordonsindustrin. 
Bland hans tidigare befattningar hittar vi olika ledande 
roller inom stora företag, som VD för Mercedes Car 
Group samt styrelseledamot i Daimler, SKF, Rheinmetall 
och Volvo AB. För närvarande är han partner på Cevian 
Capital och EMERAM Capital Partners, samt även sty-
relseordförande på Bilfinger SE (Supervisory Board).

Väsentliga händelser efter rapportperioden  

 Î I januari månad tillkännagav bolaget att man inleder 
processdesign för anrikningsanläggningen inom ramen 
för batterimineralprojektet Hautalampi. Anriknings-
verket för förädling kommer att bestå av ett pulverise-
ringssystem (krossning och malning), produktion av 
kopparkoncentrat via flotation, produktion av nickel- 
kobolt-koncentrat via flotation, eliminering av svavel 
samt hantering av anrikningssand. Anrikningsverket  
i Hautalampi är utformat för att årligen producera  
21 000 ton Ni 7 %-/Co 1,9 %-koncentrat och 5 000 ton 
Cu 25 %-koncentrat under den förväntade gruvdriften 
på 12 år. Anläggningen är dimensionerad för 500 000 
ton per år. 

 Î I januari publicerade Eurobattery Minerals också de 
preliminära och slutliga resultaten för företrädes- 
emissionen. Slutresultatet för Eurobattery Minerals 
AB:s företrädesemission om cirka 29,3 miljoner kronor 
visade att 28 288 738 units tecknades, vilket motsvarade 
en teckningsgrad om cirka 77,3 procent. Eurobattery 
Minerals tillförs med anledning av detta en total  
emissionslikvid om cirka 22,6 MSEK (varav 1,6 MSEK  
erhålls genom kvittning av skulder) före emissions-
kostnader. Nettolikviden kommer bland annat att 
användas för utveckling av batterimineralprojektet 
Hautalampi och återbetalning av räntebärande skulder.
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Kommentarer till fjärde kvartalet  
1 oktober–31 december 2023

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 
0 KSEK (0 KSEK) och resultat efter finansiella poster till 
-4 649 KSEK (-3 881 KSEK). Rörelsekostnader uppgick till 
–7 036 KSEK (-2 836 KSEK). EBITDA för fjärde kvartalet 
uppgick till –6 478 KSEK (-2 294 KSEK). Finansiella poster 
uppgick för kvartalet till 1 831 KSEK (-1 575 KSEK).

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under  
fjärde kvartalet uppgick till 0 KSEK (0 KSEK). Investeringar  
i immateriella anläggningstillgångar uppgick 13 436 KSEK  
(12 333 KSEK). Investeringar i finansiella anläggningstill-
gångar uppgick till 0 KSEK (822 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 458 KSEK (263 KSEK) per den  
31 december. Eget kapital uppgick till 101 449 KSEK  
(84 948 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflöde från den löpande verksamheten under fjärde 
kvartalet var 8 906 KSEK (-5 751 KSEK). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten var –13 436 KSEK (-13 155 

KSEK), kassaflödet från finanseringensverksamheten  
var 4 288 KSEK (16 117 KSEK). 

Kommentarer till helåret 2023

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för helåret 2023 uppgick till 
0 KSEK (0 KSEK) och resultat efter finansiella poster till 
-23 055 KSEK (-20 138 KSEK). Rörelsekostnader uppgick 
till -20 432 KSEK (-17 212 KSEK). EBITDA för helåret 2023 
uppgick till -18 998 KSEK (-17 156 KSEK). Finansiella poster 
uppgick för perioden till -4 057 KSEK (-2,982 KSEK).

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
helåret 2023 uppgick till 6 761 KSEK (0 KSEK). Investeringar 
i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 31 092 
KSEK (16 018 KSEK). Investeringar i finansiella anlägg-
ningstillgångar uppgick till 0 KSEK (15 372 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 458 KSEK (263 KSEK) per den  
31 december. Eget kapital uppgick till 101 449 KSEK  
(84 948 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflöde från den löpande verksamheten under 
helåret 2023 var 1 253 KSEK (4 439 KSEK). Kassaflödet 
från investeringsverksamheten var -37 841 KSEK (-31 390 
KSEK), kassaflödet från finanseringensverksamheten var 
35 083 KSEK (22 764 KSEK). 

Resultat och omsättning 
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Aktien
Aktiekapitalet i Eurobattery Minerals AB (publ) uppgår 
den 31 december 2023 till 36 594 058 kr. Det totala antalet 
utestående aktier uppgår till 36 594 058 st.

På extra bolagsstämma den 27 december 2023 beslutades 
om en företrädesemission om högst 36 594 058 units 
innehållande 2 aktier och en teckningsoption av serie TO4 
och en teckningsoption av serie TO5. På bolagsstämman 
den 27 december beslutades även att minska aktiekapitalet 
i syfte att minska akternas kvotvärde utan indragning av 
aktier.

Den 2 februari 2024 registrerade Bolagsverket den genom-
förda företrädesemissionen tillsammans med minskningen 
av aktiekapitalet och aktiernas kvotvärde. Efter registre-
ringen uppgår aktiekapitalet till 41 252 735,20 kr. Det totala 
antalet utestående aktier uppgår till 103 131 838 st.

Bolaget listades på AktieTorget den 22 juni 2015. Den 
17 april 2019 flyttades aktien till NGM där den började 
handlas den 18 april 2019. Kortnamn för aktien är BAT och 
ISIN-koden är SE0012481570. Från den 15 januari 2021 
handlas aktien vid Börse Stuttgart under kortnamn EBM. 
Enligt Euroclears sammanställning hade Eurobattery 
Minerals cirka 8 800 aktieägare vid periodens utgång.

Transaktioner med närstående
Under perioden har resultatet belastats med arvode 
för utfört arbete om 5 133 KSEK till VD Roberto García 
Martínez bolag Nazgero Consulting Service LTD. Periodens 
resultat har även belastats med lön och andra ersättningar 
till VD om 1 875 KSEK.

Under perioden har resultatet belastats med arvode för 
utfört arbete om 75 KSEK till styrelseledamot Jan Arnboms 
bolag Arnbom Geokonsult AB.

Ägarförteckning per den 31 december 2023

Aktieägare Antal aktier Andel (%)

Clearstream Banking Germany 7 003 787 19,14 %

Nordea Bank Finland 2 562 759 7,00 %

Six Sis AG 2 171 170 5,93 %

Avanza Pension 1 302 207 3,57 %

Tetra Ekberg OY 1 234 530 3,37 %

UBS Switzerland AG 992 611 2,71 %

Ulex Recursos S.L. 687 471 1,88 %

DH Invest 502 943 1,38 %

SEB AB Luxemburg 477 000 1,30 %

Euroclear Bank S. A/N.V 464 903 1,27 %

Övriga aktieägare 19 194 677 52,45 %

 36 594 058 100,00 %
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ResultaträkningBalansräkning

KSEK  2023-12-31 2022-12-31 

  

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital  0 27 516

Immateriella anläggningstillgångar  141 124 60 460

Materiella anläggningstillgångar  6 791 42

Finansiella anläggningstillgångar  0 38 322

Övriga omsättningstillgångar  9 318 8 129

Kassa och Bank  458 263

SUMMA TILLGÅNGAR  157 691 134 732 

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget kapital  101 449 84 948

Uppskjuten skatt  16 532 5 282

Övriga avsättningar  1 765 0

Långfristiga skulder  4 381 0

Kortfristiga skulder  33 564 44 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  157 691 134 732

KSEK 2023 2022 2023 2022
 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

     

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 556 530 1 434 56

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader -5 052 -2 023 -16 211 -14 262

Personalkostnader -1 982 -801 -4 209 -2 938

Avskrivningar materiella  

anläggningstillgångar -2 -12 -12 -12

Rörelseresultat -6 480 -2 306 -18 998 -17 156  

 

Räntenetto 1 831 -1 575 -4 057 -2 982

Resultat före skatt -4 649 -3 881 -23 055 -20 138

Skatt på årets resultat 0 15 0 9

Minoritetens andel i resultatet 1 085 0 1 085 0

PERIODENS RESULTAT -3 564 -3 866 -21 970 -20 129
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KSEK  2023 2022 2023 2022
  okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Periodens rörelseresultat  -6 480 -2 306 -18 998 -17 156
Avskrivningar  2 12 12 12
Räntenetto  1 831 -1 575 -1 296 -2 983
Övriga poster inkl. skatt  0 15 0 0
Kassaflöden från löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital  -4 647 -3 854 -20 282 -20 127  
 
Förändring av rörelsefordringar  -1 301 -19 890 26 327 -695
Förändring av rörelseskulder  14 854 17 993 -4 792 25 261
Kassaflöden från löpande verksamheten 8 906 -5 751 1 253 4 439
Kassaflöden från investeringsverksamheten -13 436 -13 155 -37 841 -31 390
Kassaflöden från finansieringsverksamheten 4 288 16 117 35 083 22 764
Omräkningsdifferenser  80 0 1 700 1 618
Periodens kassaflöde  -162 -2 789 195 -2 569

Likvida medel vid periodens början  620 3 052 263 2 832
Likvida medel vid periodens slut  458 263 458 263

Kassaflödesanalys
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KSEK  2023 2022 2023 2022

  okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Eget kapital vid periodens ingång  97 641 66 046 84 948 71 181

Nyemission  0 0 31 905 10 730

Pågående emission  0 27 516 0 27 516

Omräkningsdifferenser  1 489 679 1 793 1 616

Kostnader nyemission  -93 -5 427 -1 203 -5 966

Periodens resultat   -3 564 -3 866 -21 970 -20 129

Minoritetsintresse  5 976 0 5 976 0

Eget kapital vid periodens utgång  101 449 84 948 101 449 84 948

Förändring eget kapital
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 2023 2022 2023 2022
 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Genomsnittligt eget kapital period (KSEK) 99 545 75 816 93 198 78 066
Genomsnittligt totalt kapital period (KSEK) 141 852 105 108 146 211 106 223
Räntabilitet på eget kapital (%) -4 -5 -24 -26
Räntabilitet på totalt kapital (%) -5 -2 -13 -16
Soliditet (%) 64 63 64 63
Resultat per aktie (kr) före utspädning -0,97 -0,23 -1,33 -1,28
Resultat per aktie (kr) efter utspädning -0,97 -0,23 -0,60 -1,22
Eget kapital per aktie (kr) 2,77 5,14 2,77 5,14
Kassalikviditet (%) 29 19 29 19
Totalt antal aktier 36 594 058 16 522 237 36 594 058 16 522 237
Genomsnittligt antal aktier 36 594 058 16 522 237 26 558 147 16 120 870

Nyckeltal och aktiedata

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt totalt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Nettoresultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet:  Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie:  Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie:  Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.

Kassalikviditet:  Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.
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Redovisningsprinciper
Eurobattery Minerals tillämpar från och med 2014  
årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens  
allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella 
rapporter

Granskningsrapport
Denna delårsrapport har ej varit föremål för revisorns 
granskning.

Mentor
Augment Partners AB
Telefon: +46 8-604 22 55
E-post: info@augment.se

Kommande rapporttillfällen
 Î Årsredovisningen för 2023 lämnas den  

16 maj 2024. 

 Î Delårsrapport för kvartal 1 2024 lämnas  
den 24 maj 2024. 

 Î Delårsrapport för kvartal 2 2024 lämnas  
den 23 augusti 2024. 

 Î Delårsrapport för kvartal 3 2024 lämnas  
den 22 november 2024. 

 Î Bokslutskommuniké 2024 lämnas den 
 21 februari 2025.

Rapporter, pressmeddelanden med mera publiceras  
på Nordic Growth Markets hemsida www.ngm.se och  
på www.eurobatteryminerals.com.

Årsstämman
Årsstämman för 2024 är planerad till den 13 juni 2024.

Februari 2024
Eurobattery Minerals AB
Styrelsen

Kontakta ir@eurobatteryminerals.com  
om du vill få mer information.
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Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM).  
Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal  

nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror och på så sätt lägga grunden för en renare värld.  
Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna på LinkedIn och Twitter. 

Augment Partners AB, e-mail: info@augment.se, telefon: +46 8-604 22 55, är bolagets mentor.


